



شهادت مدافع حرم و خانواده‌های آنان، حق بزرگی بر ملت ایران دارند

جمعی از خانواده‌های شهدای مدافع حرم، روز دوشنبه ۵/۱۱/۱۳۹۴ با حضرت آیت‌الله العظمی امام خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی دیدار کردند.

حضرت آیت‌الله العظمی امام خامنه‌ای در دیدار جمعی از خانواده‌های شهدای مدافع حرم: شهدای مدافع حرم و خانواده‌های آنان، حق بزرگی بر ملت ایران دارند. جمعی از خانواده‌های شهدای مدافع حرم، روز دوشنبه ۵/۱۱/۱۳۹۴ با حضرت آیت‌الله العظمی امام خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی دیدار کردند.

رهبر فرزانه انقلاب در این دیدار طی بیاناتی سه امتیاز شهدای مدافع حرم را تبیین کردند. بخشی از بیبیانات معظم‌له به نقل از khamenei.ir به این شرح است

... حقیقتاً هم شهدای شما، هم خانواده‌ها، پدران، مادران و فرزندان آنان، حق بزرگی بر گردن همه‌ی ملت ایران دارند. * در راه دفاع از حریم اهل بیت

به شهادت رسیدند

این شهدا امتیازاتی دارند؛ یکی این است که اینها از حریم اهل بیت در عراق و سوریه دفاع کردند و در این راه به شهادت رسیدند...

* شهدای مدافع حرم در راه کشور، ملت، دین و انقلاب جان خودشان را فدا کردند

امتیاز دوم این شهدای شما این است که اینها رفتند با دشمنی مبارزه کردند که اگر اینها مبارزه نمی‌کردند، این دشمن می‌آمد داخل کشور... اگر جلوی او گرفته نمی‌شد، ما باید اینجا در کرمانشاه و همدان و بقیه‌ی استان‌ها با این‌ها می‌جنگیدیم و جلوی این‌ها را می‌گرفتیم. در واقع این شهدای عزیز ما جان خودشان را در راه دفاع از کشور، ملت، دین، انقلاب اسلامی فدا کردند.

* شهادت در غربت امتیاز بزرگی است

امتیاز سوم هم این است که اینها در غربت به شهادت رسیدند. این هم یک امتیاز بزرگی است. این هم پیش‌خداوند متعال فراموش نمی‌شود

* «تذکره بیداری»

حاشیه نویسی Khamenei.ir در مورد این دیدار نوشت:

آری فضیلتشان گمنامی است. هنوز خیلی‌ها نامشان را نمی‌دانند، و از آن عجیب‌تر، بزرگی کاری که آن‌ها کردند را نمی‌دانند. تازه شهرها، آرام آرام دارند در آغوششان می‌گیرند و بهشت زهراها به وجودشان گلباران می‌شوند. آرام آرام محله‌ها دوباره بوی خون‌های خشکیده گرفته‌اند و نوجوان‌های محل با عکس پهلوان‌هایشان عکس یادگاری می‌اندازند. اما اینجا، کسی هست که ناشناخته‌ها را می‌شناسد. اینجا کسی هست که با «غربیان» قریبی کند. و برای همین هم قلوب اولیای آن سفرکردگان به مجلس کرامت مرتضوی و حسینی و زینبی، هوای دیدار او را می‌کند تا آهنگ ارادت او کنند و هدیه‌ی عنایت بگیرند.

از یاد کودک هرگز نخواهد رفت آن نوشته‌های روی قرآن رهبر را که برای پدر نوشتند. حالا شاید بهترین عکسش، - بعد عکس‌های بابا- عکس قرار گرفتن در آغوش رهبر باشد.

همه‌ی این‌ها برای او تسلای اندوه یتیمی است، اما برای ما، تذکره‌ی بیداری از خواب طولانی‌مان.

این مجلس، نشانه‌ای است که ما هم قدر بدانیم. این مجلس، شهادت عظمی کسانی است که پیکرهایشان، سپر شهرهایمان شد و آوازه‌ی شجاعتشان، شهر به شهر دنیا را زیر پا گذاشت.

این مجلس، آوای غربت دارد اما؛ این مجلس همان مجلس است که غربت در آن سر بلند بود؛ در یکی از همین مجلس‌ها بود که رهبر برای یاران غربیش - مدافعان حریم اهل بیت (علیهم‌السلام)- شعری را زمزمه کردند: «... ما مدعیان صف اول بودیم... از آخر مجلس شهدا را چیدند.»

پایگاه اطلاع‌رسانی KHAMENEI.IR تصاویر دیدار خانواده‌های چند شهید مدافع حرم از جمله شهیدان سردار سرتیپ جبار

دریساوی، سرهنگ پاسدار کمال شیرخانی و سردار سرتیپ دادالله شیبانی با رهبر انقلاب که در تاریخ ۲۸ بهمن ۱۳۹۳ انجام شده بود را منتشر کرد و نوشت:
در این تصاویر، فرزند خردسال شهید شیرخانی - که در ۱۴ تیرماه ۱۳۹۳ در سامرا به شهادت رسیده بود- در آغوش رهبر انقلاب دیده می‌شود.